



GODKENDTE REVISORER

Schouby Holding ApS

CVR nr.: 28306962

Uvelse Have 2
3550 Slangerup

Årsrapport 2019/20 (16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 4. december 2020

Dirigent
Klaus Schouby Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schouby Holding ApS Uvelse Have 2 3550 Slangerup	
	CVR nr.	28306962
	Stiftet:	23. december 2004
	Hjemsted:	Hillerød
	Regnskabsår:	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Klaus Schouby Kristensen	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed inden for salg af hardware, programmer og rådgivning samt anden konsulentarbejde i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 144.586 mod -28.726 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter selskabets opfattelse ingen særlige forhold udover de i selskabets årsregnskab anførte, som er af vigtighed ved bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets finansielle stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger		-17.357	-5.564
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.348
Finansielle indtægter	1	167.701	46.835
Finansielle omkostninger	2	-5.758	-80.753
Ordinært resultat før skat		144.586	-28.134
Skat af årets resultat	3	0	-592
Årets resultat		144.586	-28.726
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.986	-28.726
Udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Disponeret i alt		144.586	-28.726

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	39.211
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>39.211</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>39.211</u>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	663
Andre tilgodehavender	6	3.150	8.838
Tilgodehavender		<u>3.150</u>	<u>9.501</u>
Likvide beholdninger og værdipapirer		<u>498.670</u>	<u>352.274</u>
Omsætningsaktiver		<u>501.820</u>	<u>361.775</u>
Aktiver i alt		<u>501.820</u>	<u>400.986</u>

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		134.648	100.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital	5	<u>370.248</u>	<u>225.662</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat	6	0	0
Anden gæld		131.572	175.324
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.572</u>	<u>175.324</u>
Gældsforpligtelser		<u>131.572</u>	<u>175.324</u>
Passiver i alt		<u>501.820</u>	<u>400.986</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Finansielle indtægter		
Udbytte og kursgevinst, værdipapirer	3.783	13.595
Gevinst ved salg af andel i Birkelund og Schouby Data ApS	83.290	0
Kursgevinst, værdipapirer	80.628	33.240
	<u>167.701</u>	<u>46.835</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter og gebyr	511	41
Renter mellemregning	5.247	6.561
Kurstab, værdipapirer	0	74.151
	<u>5.758</u>	<u>80.753</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat tidligere år	0	592
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>592</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer primo	-23.289	-34.637
Overført til drift	-39.211	0
Årets resultatandele	<u>0</u>	<u>11.348</u>
værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>-23.289</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>39.211</u>

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin kapitalandel i associerede virksomhed.

Noter

5 Egenkapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
Overført resultat primo	100.662	129.388
Forslag til årets resultatfordeling	33.986	-28.726
Overført resultat ultimo	134.648	100.662
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	110.600	0
Henlagt til udbytte ultimo	110.600	0
Egenkapital ultimo	370.248	225.662

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

6 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	-8.838	-2.340
Regulering af skat tidl. År	0	592
Refunderet skat i året	6.525	2.263
Årets beregnede skat	0	0
Renter	0	0
Betalt i året	-837	-9.353
	-3.150	-8.838

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

9 Nærtstående parter

Schouby Holding Aps nærtstående parter omfatter følgende :

Bestemmende indflydelse:

Direktør Klaus Schouby Kristensen, Uvelse Have 2, 3550 Slangerup.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til selskabsejer. Mellemværendet er blevet forrentet med 4 % p.a.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Klaus Schouby Kristensen

Uvelse Have 2

3550 Slangerup

10 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte eller udbetalt vederlag til direktionen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Peder Schouby Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-873899521804
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2020 kl.: 12:07:45
Underskrevet med NemID

Klaus Peder Schouby Kristensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-873899521804
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2020 kl.: 12:07:45
Underskrevet med NemID

Niels Strunch

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADDCO P/S Godkendte Revisorer
RID: 35245456
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2020 kl.: 14:21:45
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b41d1fac7hJg241152507

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.